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PŁY TKI TARASOWE I OGRODOWE, 
OKŁADZINY SCHODOWE, MAŁA ARCHITEKTURA

Płytki mogą być stosowane do wykładania tarasów, wejść do budynków miesz-

kalnych, alejek i chodników, wjazdów oraz podjazdów, basenów, ogrodów itp. 

Do zalet płytek tarasowych i ogrodowych można zaliczyć: ciekawe i nowatorskie 

wzornictwo, łatwość ułożenia, trwałość i estetykę, różnorodność barw i kruszyw, 

łatwość utrzymania w czystości, mrozoodporność i wysoką wytrzymałość na 

obciążenia, walory antypoślizgowe.

Materiał: beton, naturalne grysy kwarcowe, bazaltowe i granitowe (TERRAZZO)

Rodzaje:

l płytki strukturalne – seria TOSKANIA, ELEGANZA

l płytki szlifowane lub piaskowane – seria ATENY, BOSTON, INDIGO BELLO, 

INDIGO PRATO

l płytki płukane – seria BAVARIA, NOVELLO

l seria PROMENADA, grubość 8 cm

l NOWOŚĆ - seria FAVILLA, rozmiar 60x40x4,3 cm

Wymiary płytek (dł./szer./gr.) [cm]:

l 60x60x 4,3 i 8

l 50x50x 4,3 i 8

l 40x40x 4,3 i 8

Faktura: szlifowana, piaskowana, płukana, strukturalna

Klasa antypoślizgowości: R 9-R 13

Cechy szczególne: mrozoodporność i wysoka wytrzymałość na obciążenia, róż-

norodność powierzchni, szeroka gama produktów komplementarnych (schody, 

bloki, mała architektura)

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Polska

Dystrybucja: sprzedaż detaliczna i hurtowa poprzez sieć dystrybutorów

Pozostała oferta:

l obrzeża basenowe, płyty fasadowe, parapety

l okładziny schodowe i bloki schodowe

l płytki posadzkowe

n PROBET DASAG Sp. z o.o.

ul. Przeładunkowa 1, 68-200 Żary

tel. 68 363 16 28, faks 68 363 16 58, www.dasag.pl, e-mail: handel@dasag.pl
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Efektowne okładziny schodowe z terazzo są sprawdzonym, powszechnie stosowanym w całej Europie materiałem. Produ-

kowane z tych samych materiałów co płytki, łączą zalety posadzki z terrazzo z unikalnymi właściwościami.

Eleganckie i stylowe schody zewnętrzne mogą stanowić dekorację całego budynku. Terrazzo łączy w sobie naturalne piękno, 

trwałość i bezpieczeństwo użytkowania. W miejscach narażonych na intensywną eksploatację estetyce towarzyszą również walory użytkowe. 

Schody są odporne na ścieranie, działanie czynników atmosferycznych oraz wytrzymałe na uszkodzenia mechaniczne. 

Okładzina schodowe terazzo. Terazzo doskonale sprawdza się w roli okładziny schodowej lub bloku schodowego na zewnątrz 

budynku. Istnieje możliwość wtopienia na etapie produkcji wkładek ochronnych i przeciwpoślizgowych z PCV, chroniących krawędzie stopni 

przed uszkodzeniami i zwiększających bezpieczeństwo użytkowników.

Schody. W nowoczesnym budownictwie schody są niezastąpionym elementem konstrukcji. Dobre schody powinny spełniać wszystkie 

walory funkcjonalne oraz zapewniać bezpieczeństwo ich użytkowania. Możliwość produkcji w dowolnych kształtach i wymiarach.

Mała architektura – to produkty pozwalające na efektywne aranżowanie kompozycji na miejskich placach, w ogrodach, a także wokół 

domów. 

Ławki, donice, fantazyjne kule i półkule – nawet najmniejszy element krajobrazu może zyskać estetyczne i oryginalne 

wykończenie. 
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